
NOMINA COMMISSIONE – AMMISSIONE CANDIDATI .

SELEZIONE PUBBLICA – COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE

DELIBERAZIONE n°1174 del 20.10.2011

OGGETTO: Selezione Pubblica, per soli titoli, per il conferimento di incarichi, a
tempo determinato, della posizione funzionale di Collaboratore Professionale
Sanitario – Infermiere. NOMINA COMMISSIONE e AMMISSIONE CANDIDATI.

IL DIRETTORE GENERALE

DOTT. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che risulta necessario al fine di garantire i livelli essenziali di assistenza
procedere all'assunzione di Collaboratori Professionali Sanitari – Infermieri.

PRESO ATTO che nella dotazione organica di questa Azienda, risultano, vacanti e
disponibili posti di Collaboratore Professionale – Infermiere.

RITENUTO opportuno dover sopperire alle menzionate necessità tramite indizione di
pubblico avviso, per soli titoli, finalizzato al conferimento di posti a tempo determinato di
Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere

VISTO il bando, allegato alla deliberazione n. 996 del 16.09.2011, con il quale è stata
indetta la selezione pubblica per soli titoli per il conferimento di incarichi, a tempo
determinato, della posizione funzionale di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere;

CONSIDERATO che al predetto bando di selezione pubblica è stata data diffusione con la
pubblicazione nel sito aziendale;

PRESO ATTO che sono pervenute a questa Azienda n. 100 domande di partecipazione alla
selezione in parola;

PRESO ATTO di dover procedere all'ammissione dei candidati alla Selezione in oggetto in
possesso dei requisiti richiesti dal bando e all'esclusione di quelli in difetto dei medesimi, i
cui nominativi risultano indicati rispettivamente negli allegati A e B al presente atto per
farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO, altresì, di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice e di
determinare come segue la composizione della medesima:

Dr.ssa Rita Pinna Presidente - Direttore servizio Infermieristico;
Dr.ssa Giuseppina Pinna Componente - Collaboratore Professionale-Infermiere;
Sig.ra Maria Caria Componente - Collaboratore Professionale-infermiere;
Sig.ra Antonietta Manconi Segretaria - Collaboratore Amministrativo;



NOMINA COMMISSIONE – AMMISSIONE CANDIDATI .

SELEZIONE PUBBLICA – COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE

VISTI
 il vigente C.C.N.L. e il C. C.N.L.I. 20.09.2001 del Comparto Sanità;
 il D.P.R. n. 220/2001
 il D.lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
 il D.lgs 368/2001;
 la L. 244/07 ( Legge Finanziaria 2008)
 la Circolare Ministeriale Funzione Pubblica n. 2 del 11.03.2008;
 la L.R. n. 10 del 28.07.2006;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del 31.03.2011, con
la quale è stato nominato il Direttore Generale;
VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, reso ai sensi dell'art 7,
secondo paragrafo dell' Atto Aziendale;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa:

a) di procedere all’ammissione alla selezione pubblica in oggetto dei candidati come risultanti
dall'allegato A e di escludere dalla partecipazione alla medesima i candidati di cui all'allegato
B non risultanti in possesso dei requisiti richiesti dal bando;

b) di nominare la Commissione esaminatrice della selezione pubblica in oggetto come
segue:

Dr.ssa Rita Pinna Presidente - Direttore servizio Infermieristico;
Dr.ssa Giuseppina Pinna Componente - Collaboratore Professionale-Infermiere;
Sig.ra Maria Caria Componente - Collaboratore Professionale-infermiere;
Sig.ra Antonietta Manconi Segretaria - Collaboratore Amministrativo;

c) di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio del Personale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Direttore del Servizio proponente Estensore della delibera
f.to Dr.ssa Caterina Capillupo f.to Sig.ra Antonietta Manconi



NOMINA COMMISSIONE – AMMISSIONE CANDIDATI .

SELEZIONE PUBBLICA – COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 20.10.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio Personale R

Resp.. Servizio Bilanci I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


